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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32911601H

2. Data e Regjistrimit 11/05/2023
3. Emri i Subjektit Çeço Fest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster   Lagjia 18 Shtatori, Rr.Harillaq Liti, 
Pallati 61, Kati i pare, Shk.1 , Apartamenti 2, Gjirokaster. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Organizim aktivitetesh kulturore he artistike; organizim 

eventesh festive; drejtimi de organizimi i koncerteve, 
sherbim ne fushen e eventeve, promovim artistesh, agjenci 
artistesh, agenci udhetimi, dhe agenci sherbimesh, import 
eksport sherbimesh he mallrash te te gjitha llojeve, shitje 
shumice dhe pakice e mallrave te te gjitha llojeve, ne 
funksion te objektit kryesor te shogerise.Shoqeria, me qellim 
investimin e kapitaleve te saj , mund te kete interesa dhe te 
marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekte veprimtarie te 
cfaredo lloj natyre, te ngjashme, apo qe lidhen me aktivitetin 
e saj; ajo mund te jape garanci te pergjithshme, apo edhe 
reale. Shoqeria mund te kryej cdo aktivitet tjeter te 
nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te saj. 
Joan Brahimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/04/2023                Deri: 28/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JulianSkëndo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JoanBrahimi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët TomiGjikuria

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët InaLajthia

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët KlaudioImeraj

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Çeço Fest
E-Mail: anibrahimi@outlook.com  
Telefon: 0698822906  

19. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-109829-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47231D7F-C602-4504-9EF1-241D1BE0890B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97920F61-2F97-4D2E-B23C-3911312B2E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D4E302-F679-455D-A80A-F33E03013E20

